
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ordförande har ordet 
Sommaren som tog plötsligt slut 
har varit ganska lugn i föreningen. 
Vi har haft många medlemmar 
som sålt sina lägenheter och nya 
har flyttat in. Vi i styrelsen hälsar 
alla nya medlemmar välkomna! 
Tyvärr påminns vi om bra och 
dåliga saker. I detta blad blir det 
mest påpekande. Nu har dock 
styrelsen påbörjat höstens  
arbete. 
 
Nu har det hänt igen!! 
En massa kartonger stod mitt på 
golvet i återvinningsrummet! Hur 
tänkte du som lämnade kartonger på golvet eller inte vek ihop dina kartonger 
för att ge plats till flera som vill lämna förpackningar av kartong! HEM 
tömmer bara kärlen om de kan flyttas utan att avfall ramlar ur dem. I så fall 
blir de inte tömda. Det innebär att andra medlemmar får städa upp! 
Skärpning 
 
Förändring i återvinningsrummet! 
Sopkärlen som förvarar kartonger blir snabbt fulla, vilket inte kärlet för 
papper/tidningar blir. Därför kommer vi på försök att öka med ett kärl för 
kartonger och minska med ett kärl för papper tidningar. 
Komihåg att vika ihop kartonger så att dom in te blir så 
utrymmeskrävande. 
 
Vi vill ha hjälp!!!!! 
Vi kan åter konstatera förekomst av råttor på våra gemensamma 
gårdar och Anticimex är inkopplade på problemet. 
Vi vill därför påminna om att undvika mata fåglarna då råttorna 
lätt kommer åt fågelmaten som faller ner på backen, håll rent kring 
soptunnor/-korgar. 
 
OBS tillse att dörrar till garage är ordentligt stängda i annat fall 
utlöses larm efter ett tag vilket är onödigt. De är till för att larma 
om obehöriga försöker passera dörrarna. 
 
OVK- kontrollen blev inte godkänd!!!! 
Varför? Ut- och inblås ventilerna i lägenhetstaken har justerats 
felaktigt av obehöriga. Detta medför att ventilationssystemet inte 
fungerar som det ska och påverkar andra lägenheter.  Dessa 
kommer nu att justeras och vi måste på det bestämdaste meddela 
att det inte är tillåtet att själv justera ventilationsdonen. 
 
Titta gärna på vår nya hemsida där hittar du behövliga 
blanketter , rutiner och övrig information. mm 
En skön eftersommar önskar STYRELSEN 
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